

Mojo Trading ApS

Fritz Sybergs Vej 8, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 26 62 25 81

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2018.

Shahin Peter Iranzad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Mojo Trading ApS Fritz Sybergs Vej 8 8270 Højbjerg |
| | CVR-nr.: 26 62 25 81 |
| | Stiftet: 21. maj 2002 |
| | Hjemsted: Højbjerg |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Shahin Peter Iranzad |
| Revision | Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg |
| Bankforbindelse | Sydbank, Vingårdsagde 21, 9000 Aalborg |
| Modervirksomhed | Selskabet af 20.4.2002 Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af import og videresalg af varer inden for konfektion, sko, isenkram og lignende til Danmark og udlandet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 457 t.kr. mod 1.029 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -147 t.kr. mod 313 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | 2016/17 kr. | 2015/16 t.kr. |
|---|-----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 457.313 | 1.029 |
| 1 Personaleomkostninger | -520.241 | -553 |
| Driftsresultat | -62.928 | 476 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -124.821 | -96 |
| Resultat før skat | -187.749 | 380 |
| Skat af årets resultat | 40.539 | -67 |
| Årets resultat | -147.210 | 313 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 313 |
| Disponeret fra overført resultat | -147.210 | 0 |
| Disponeret i alt | -147.210 | 313 |

Balance 30. september

| Aktiver | 2017 | 2016 |
|---|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 2.072.524 | 1.117 |
| Forudbetalinger for varer | 730.910 | 1.083 |
| Varebeholdninger i alt | <u>2.803.434</u> | <u>2.200</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.296.951 | 2.545 |
| Udsudte skatteaktiver | 57.479 | 17 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 398 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.354.430</u> | <u>2.960</u> |
| Likvide beholdninger | <u>597.523</u> | <u>960</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>4.755.387</u> | <u>6.120</u> |
| Aktiver i alt | <u>4.755.387</u> | <u>6.120</u> |

Balance 30. september

| Passiver | 2017 | 2016 |
|--|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125 |
| Overført resultat | 145.535 | 293 |
| Egenkapital i alt | <u>270.535</u> | <u>418</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 1.073 | 0 |
| Gæld til pengeinstitutter | 1.447.216 | 3.071 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 138.616 | 42 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 2.533.471 | 2.460 |
| Selskabsskat | 81.392 | 84 |
| Anden gæld | 283.084 | 45 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>4.484.852</u> | <u>5.702</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>4.484.852</u> | <u>5.702</u> |
| Passiver i alt | <u>4.755.387</u> | <u>6.120</u> |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

| | 2016/17 kr. | 2015/16 t.kr. |
|--|----------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 416.636 | 422 |
| Pensioner | 49.652 | 49 |
| Andre omkostninger til social sikring | 6.816 | 5 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 47.137 | 77 |
| | <u>520.241</u> | <u>553</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 73.594 | 27 |
| Andre finansielle omkostninger | 51.227 | 69 |
| | <u>124.821</u> | <u>96</u> |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.447 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | |
|--|-------------|
| Varebeholdninger | 2.072 t.kr. |
| Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser | 1.297 t.kr. |

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Selskabet af 20.4 2002 Holding ApS, CVR-nr. 26506328 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
